令和 7 年 6 月 1２日

 保護者の皆様

江戸川区立新田小学校

校長 鈴木 剛司

学校公開のお知らせ

 日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

 さて、下記の通り学校公開を実施します。ご多忙の折ですが、子供たちの学習の様子をご覧いただける

と幸いです。

記

１ 日 時  令和 7 年 6 月２３日（土） 給食あり５時間授業

       １校時   ８時４５分から ９時３０分

       ２校時   ９時３５分から１０時２０分

中休み  １０時２０分から１０時４０分

３校時  １０時４５分から１１時３０分

 ４校時  １１時３５分から１２時２０分

５校時  １３時３５分から１４時２０分

※５校時は、6 年生のマーチング発表を全校で聴きます。（体育館）

       保護者も参観できますが、６年生の保護者優先とさせていただきます。

      ※朝の会、給食、清掃、帰りの会の時間は参観することができませんので、ご了承ください。

２ 内 容  後日、授業内容の一覧表を Tetoru（テトル）にて配信します。

３ その他   (1)受付は、東玄関です。

             (2)保護者の皆様は、上履き、ネームプレートを各自ご用意ください。

(3)自転車は防災公園に駐輪してください。

(4)写真、ビデオ撮影、携帯電話の使用はご遠慮ください。

(5)下足は玄関に置かずに、袋に入れてお持ちになって校舎にお入りください。

(6)授業参観の際、私語は慎むようご協力お願いします。